δισσῶ δ' ἀλάστορ' οὐκ ἐτόλμησε κτανεῖν.

Litterae δ' et σ· quum vix discerni possint, hic post λέγοντος facile δ' poterat omitti.

Fragm. 530. Orion Flor. 7, 1 p. 50, 29 ἐκ Μελεάγρου Εὐριπίδου  
τό τοι κράτιστον, καν γνη κράτιστον ἦ,  
τοῦτ' ξστιν ἀρετή· τὸ δ' ὄνομα οὐ διαφέρει.

Hic τό τοι et κράτιστον ἦ Schneidewinus restituit quum in codice scriptum esset τό τοι et κράτι.. ἥ. Poetae verba non esse restituta monet Nauckius. Non magis enim haec intellegi possunt quam Wagneri latina interpretatio: potentissimum pro-

fecto, etiam si mulier potentissimum sit, virtus est: nomen vero nihil  
refert. Dicendum potius erat ἡ ἀρετὴ, καν γυναικὸς ἦ, κράτιστὸν εστιν. Correxerim

τό τοι κράτιστον, καν γυνὴ κράτιστον ἦ,  
ἀνὴρ στιν ἀρετὴ, τό τ' ὄνομα οὐ διαφέρει.

Euripides διαφέρειν verbo saepius ita utitur, ut fragm. 515

δοῦλον γὰρ ἐσθλὸν τοῦτον οὐ διαφέρει,  
πολλοὶ δὲ ἀμείνοντες εἰσὶ τῶν ἐλευθέρων.

Nunc demum video etiam Meinekium διαφέρει coniecissem qui „sed vereor, inquit, ne vitium in διαφέρει lateat, pro quo vide ne διαφέρει scribendum sit, de quo tum demum iudicari poterit, si priora emendata fuerint.“

Fragm. 531. Stob. Flor. S7, 5 Εὐριπίδον Μελεάγρῳ

μόνον δὲ ἀντὶ χρημάτων οὐκ ἀν λάβοις  
γενναιότητα καὶ ἀρετὴν· καλὸς δέ τις  
καν ἐκ πονηρῶν σωμάτων γένοιτο παῖς.

Jacobsius emendationem suam μόνον δὲ ἀντὶ χρημάτων omnibus probavit, videturque hic locus ita accipi τοῦτο μόνον οὐκ ἀν λάβοις ἀντὶ χρημάτων, ἢγον γενναιότητα καὶ ἀρετὴν, duo sunt parari merce quae nulla queunt, ut Grotius vertit. Ita vero non perspicio quo sententiae vinculo illud adiciatur, etiam ex inhonesta matre procreari bonos liberos. Verba sunt Althaeae, quae quum Meleager Atalantae amore deperiret, hunc amorem improbabat divitemque ut duceret uxorem suadebat. Res est certa, non solum Apollodori testimonio comprobata, Μελεάγρος — βούλόμενος δὲ καὶ ἐξ Ἀταλάντης τεκνοποιήσασθαι, sed etiam iis qui nobis ex hac fabula servati sunt locis. Ita quum Meleager se ex generosa et fortí virgine liberos suscipere velle generosos ostendisset, mater vero divitias extulisset, ille respondit fragm. 522

καὶ κτῆμα δ', ὃ τεκοῦσα, κάλλιστον τόδε,  
πλούτον δὲ κρείσσον· τοῦ μὲν ὀκεᾶ πτέρυξ,  
παῖδες δὲ χρηστοί, καν θάνωσι, δώμασιν  
καλόν τι θησαύρισμα τοῖς τεκοῦσι τε  
ἀνάθημα βιότον κοῦποτ' ἐκλείπει δίμους.

Ex eodem colloquio desumptus est is quem supra exhibui locus, qui nescio an ita constituendus sit

μονούμεν' αὐτὰ χρημάτων οὐκ ἀν λάβοις.  
γενναιότητα καὶ ἀρετὴν· καλὸς δέ τις  
καν ἐκ πονηρῶν σωμάτων γένοιτο παῖς.